## E

**Ebrietas.** Malitia ebrietatis perfectae, I. 183;  
— imperfectae, 184. — Num liceat se vel  
alium inebriare ad grave malum vitian-  
dum, 183 seqq. — Quatenus imputentur  
mala quae in ebrietate fiant, 187.

**Ecclesia.** Quomodo polluatur, II. 242. —  
Quomodo polluta reconcilietur, 243. —  
Quomodo exsecretur, ib. — Ecclesiae  
visitatio ad lucrandas indulgentias ple-  
narias, 403. — Ecclesiae visitandae ad  
lucrandum jubilaeum, 412. — Censurae  
in eos qui vacantia ecclesiarum cathe-  
dralium regimen suscipiant a sola potes-  
tate laica nominati vel praesentati et in  
eos qui eisdem adjuvent, 392, 618, 624.  
— Censura contra eos qui ad regimen  
ecclesiarum et monasteriorum recipient  
provisos a S. Sede antequam Litt. Apost.  
exhibuerint, 168.

**Ecclesiae vetitum,** impedimentum matri-  
monii, quas ob causas e a quibus ferri  
possit, II. 510.

**Effectus.** Condiciones requisitae ut effectus  
mali imputentur agenti, I. 15; — ut li-  
ceat permittere effectum malum, 14. —  
Num effectus peccati in confessione  
accusandus sit, II. 289.

**Eleemosyna.** Quid sit, I. 222. — Quatenus  
obliget praeceptum eleemosyne in ne-  
cessitate extrema, gravi, communi, 223  
seqq. — Quas personas officiat, 226. —  
Num religiosus eleemosynas dare possit  
e rebus ad usum suum concessis, II. 93.

— Eleemosyna praescripta ad lucrandum  
jubilaeum, 412. — Quomodo eam facere  
possint pauperes vel religiosi, ib.

**Emptio venditio.** Quid sit et quo momento  
dominium transferat, I. 625. — Ejus ma-  
teria, ib.

**Emptor.** Ejus obligationes, I. 630.  
**Ephem erides pravae.** Quatenus jure naturali prohibeatur eas imprimere, vendere, emere, clientibus proponere, articulis nuntiis insertis juvare, II. 240. — Quatenus eadem lege positiva prohibeantur, 432. — Qua licentia indigeant viri ecclesiastici ad eas moderandas, 460.  
**Epikeia.** Quid sit et quem usum habeat, I. 115.  
**Epileptici.** Quatenus sint irregulares, II. 636.  
**Episcopatus.** Num sit sacramentum, II. 423. — Ejus materia et forma, 428. — Ejus minister, 450.  
**Episcopus.** Ejus potestas legifera, I. 87. — Num possit dies festos supprimere vel novos instituere, 433; — dispensare in dispositionibus fundationis missarum, II. 233. — Num teneatur celebrare pro grege, 225 seqq. — Num possit jubere ut fideles apud parochum confiteantur, 528. — Quis episcopus propriis ordinandi, 431. — Quid requiratur ut episcopus ordinare possit alienum subditum, 432. — Num possit praecipere ut confessio praemittatur matrimonio, 462; — vel taxas petere pro dispensationibus matrimonialibus, 528. — Ejus potestas censuras ferendi, 565. — Num eadem maneat si ipse vel subditus extra dioecesim versetur, 567. — Quatenus citari possit coram iudice laico, 590. — v. Privilegia episcoporum.  
**Error.** Quid sit et quomodo influat in voluntarium, I. 16 seqq.  
 — in contractibus quomodo se habere possit, I. 588. — Quatenus eos irritet, 589.  
 — in matrimonio. Quando sit substantialis et quo jure matrimonium dirimat, II. 471. — Quid de errore accidental, ib.  
 — Quid de errore circa officia matrimonialia, ib.  
**Eucharistia (SS.).** Quid sit, II. 167. — Ejus materia remota, 168 seqq. — Quatenus liceat consecrare panem, azymum vel fermentatum, 170; — hostiam minorem, fractam vel maculatam, ib. — Eucharistiae forma quae sit valida et licita, valida sed illicita, invalida, 176 seqq.; — dubia, 177. — Quando oporteat vel liceat formam condicioneate repeteret, ib. — Eucharistiae conficienda minister, 480. — v. Missa.  
**Eucharistiae distribuendae minister** quis sit ex ordinatione, II. 180. — Quando Eucharistia liceat distribuatur a sacerdote, a diacono, a laico, 181. — Quando idem liceat sibi ipsis Eucharistiam ministrent, 182. — Ritus Eucharistiae distribuendae, 187. — Quatenus peccet eam distribuens sine stola vel superpelliceo, sine lumine, aliis digitis quam pollice et indice, ib. — Quibus diebus liceat distribuatur, ib. — Quibus horis, 188. — Obligatio precum rubricalium, ib.